شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست در کنار مردم کردستان و علیه ارتجاع سلفی خواهد بود و ضروری می‌داند که برای مقابله با حضور آنان در محلات و محیط زندگی مردم، جوانان مبارز و انقلابی با کمک مردم دست به خودسازمان‌دهی و ایجاد شبکه‌های مبارزاتی علیه سلفی‌های مرتجع بزنند و هر نوع تحرک و تهدیدی را از آنان سلب کنند.

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی!

زنده‌باد آزادی، زنده‌باد سوسیالیسم

۷ خرداد ۱۴۰۰-۲۸ مه ۲۰۲۱

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری-حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان(اقلیت)، هسته اقلیت